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91. Eesti meistrivõistlused kergejõustikus 
Tallinn, Kadrioru staadion 19.-20.07.2008 
 

I päev 
Meeste 100m jooks, 
1. eeljooks (tuul: -0,3) 
1 298 Michelson Ahti  Nõmme KJK 11,05 
2 330 Meerits Teet  KJS Sakala 11,06 
3 382 Joorits Mikk  KJK Vike 11,19 
4 205 Rooks Rasmus  SK Active TC 11,37 
5 294 Sinisaar Lauri  SS Marathon 11,52 
 350 Tohvri Taavi  Tartu SS Kalev DQ 
 
2. eeljooks (tuul: -1,2) 
1 228 Pulst Richard  Audentese SK 11,10 
2 213 Kirschbaum Rauno  SK Altius 11,12 
3 262 Niitmäe Roger  SK Kivilind 11,25 
4 373 Ellisaar Markus  Tartu Ü. ASK 11,35 
5 238 Kelder Priit  SK Contra 11,43 
6 272 Muru Mart  Kuusalu SK 11,48 
 
3. eeljooks (tuul: -0,6) 
1 312 Niit Marek  KJK Saare 10,44 
2 204 Krumm Elmo  SK Active TC 11,11 
3 214 Hunt Hendrik  SK Altius 11,23 
4 363 Rannamäe Kermo  Tartu Ü. ASK 11,29 
5 339 Ulianov Vitalii  Tallinna SS Kalev 11,36 
6 243 Karasjov Juri  SK Dynamis 11,50 
7 246 Saarmann Mart  SK Elite Sport 11,58 
 
Finaal (tuul: -0,5) 
1 312 Niit Marek  KJK Saare 10,46 
2 228 Pulst Richard  Audentese SK 10,97 
3 330 Meerits Teet  KJS Sakala 11,06 
4 204 Krumm Elmo  SK Active TC 11,07 
5 213 Kirschbaum Rauno  SK Altius 11,11 
6 382 Joorits Mikk  KJK Vike 11,19 
7 214 Hunt Hendrik  SK Altius 11,22 
 298 Michelson Ahti  Nõmme KJK DQ 
 
Meeste 400m 
1. jooks 
1 364 Kohtov Roman  Tartu Ü. ASK 52,27 
2 355 Laumets Rauno  Tartu SS Kalev 52,34 
3 295 Pilder Kaupo  SS Marathon 52,66 
4 348 Tsarski Oliver  Tallinna SS Kalev 52,87 
5 345 Alaküla Artur  Tallinna SS Kalev 52,91 
6 244 Andronik Artur  SK Dynamis 54,16 
 369 Jörsi Reigo  Tartu Ü. ASK DNE 
 
2. jooks 
1 283 Liiv Taavi  KJK Lõunalõvi 48,88 
2 387 Kangur Kristjan  SK Viraaž 49,42 
3 346 Soesson Mart  Tallinna SS Kalev 50,53 
4 303 Talpsepp Mikk  Nõmme KJK 51,18 
5 269 Liiviste Andres  Kurtide SL 51,46 
6 260 Hartševnikov Dmitri  KJK Kalev-Sillamäe 51,54 
 209 Sool Henri  SK Altius DQ 
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Koond 
1 283 Liiv Taavi  KJK Lõunalõvi 48,88 
2 387 Kangur Kristjan  SK Viraaž 49,42 
3 346 Soesson Mart  Tallinna SS Kalev 50,53 
4 303 Talpsepp Mikk  Nõmme KJK 51,18 
5 269 Liiviste Andres  Kurtide SL 51,46 
6 260 Hartševnikov Dmitri  KJK Kalev-Sillamäe 51,54 
7 364 Kohtov Roman  Tartu Ü. ASK 52,27 
8 355 Laumets Rauno  Tartu SS Kalev 52,34 
9 295 Pilder Kaupo  SS Marathon 52,66 
10 348 Tsarski Oliver  Tallinna SS Kalev 52,87 
11 345 Alaküla Artur  Tallinna SS Kalev 52,91 
12 244 Andronik Artur  SK Dynamis 54,16 
 209 Sool Henri  SK Altius DQ 
 369 Jörsi Reigo  Tartu Ü. ASK DNE 
 
Meeste 1500m jooks 
1 359 Nurme Tiidrek  Tartu Ü. ASK 3.50,05 
2 358 Vedehin Nikolai  Tartu Ü. ASK 3.51,34 
3 250 Lipp Ragnar  EMÜ SK 3.52,23 
4 263 Vestel Madis  KJK Kose 2000 3.55,15 
5 336 Fosti Roman  Stamina SK 3.57,60 
6 296 Markov Alexey  SK Mitš 4.00,42 
7 356 Lamp Allar  Tartu SS Kalev 4.01,54 
8 308 Vainu Vahur  Rapla JK 4.02,01 
9 231 Soome Andreas  Audentese SK 4.07,10 
10 265 Kilp Timo  KJK Kose 2000 4.11,23 
11 384 Vulla Elar  KJK Vike 4.12,91 
 374 Pruuli Marcus  KJK TIPP DNF 
 357 Kaljumäe Henri  Tartu SS Kalev DNF 
 331 Männi Allan  SK Sportkeskus.ee DNE 
 
Meeste 110m tõkkejooks 106,7/9,14 
1. eeljooks 1 (tuul: -0.8) 
1 370 Jallai Tarmo  Tartu Ü. ASK 14,17 
2 302 Õll Riho  Nõmme KJK 14,56 
3 313 Saar Raigo  KJK Saare 14,95 
4 268 Rahnu Kristjan  SK Rahnu Team 15,04 
5 264 Murutalu Jass  KJK Kose 2000 15,21 
6 324 Riitmuru Tarmo  KJS Sakala 15,28 
7 220 Jagor Jaak-Heinrich  SK Altius 15,55 
VA 371 Acson Dennis  SWE 14,68 
 
2. eeljooks (tuul: -0.8) 
1 362 Oruman Rene  Tartu Ü. ASK 14,01 
2 236 Turi Indrek  Audentese SK 14,54 
3 213 Kirschbaum Rauno  SK Altius 14,65 
4 363 Rannamäe Kermo  Tartu Ü. ASK 15,38 
5 380 Rünk Ranel  KJK Vike 15,68 
6 275 Luhasalu Lauri  SK Leksi 44 15,91 
7 366 Saarna Rolf  Tartu Ü. ASK 16,10 
 
Finaal (tuul: -1,3) 
1 362 Oruman Rene  Tartu Ü. ASK 14,01 
2 370 Jallai Tarmo  Tartu Ü. ASK 14,16 
3 213 Kirschbaum Rauno  SK Altius 14,51 
4 236 Turi Indrek  Audentese SK 14,56 
5 313 Saar Raigo  KJK Saare 14,83 
6 302 Õll Riho  Nõmme KJK 15,02 
7 264 Murutalu Jass  KJK Kose 2000 15,24 
 268 Rahnu Kristjan  SK Rahnu Team DNE 
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Meeste 3000m takistusjooks 
1 327 Mooses Martin  KJS Sakala 9.04,55 
2 259 Koshelev Vyacheslav  KJK Kalev-Sillamäe 9.07,01 
3 337 Saveljev Aleksei  Stamina SK 9.13,29 
4 333 Tiislär Kaupo  SK Sportkeskus.ee 9.13,93 
5 270 Eeriksoo Ilvard  Kuusalu SK 9.23,40 
6 285 Koor Margus  KJK Lõunalõvi 9.37,18 
7 376 Sasmin Kaupo  KJK TIPP 9.41,64 
8 375 Aus Priit  KJK TIPP 9.52,32 
9 297 Sillang Heinrich  SK Mitš 10.56,32 
 
Meeste teivashüpe 
1 323 Siimu Eigo  KJS Sakala 5.00 
4.70 4.80 4.90 4.95 5.00 5.05 5.15 
O  -  XO  -  XO  -  XXX 
2 351 Kukk Aigar  Tartu SS Kalev 4.90 
4.40 4.60 4.70 4.80 4.90 4.95 5.00 
O  O  O  O  XXO  -  XXX 
3 245 Themas Hendrik  SK Elite Sport 4.80 
4.40 4.60 4.70 4.80 4.90 
O  O  XXO  XXO  XXX 
4 261 Rahnel Gert  SK Kivilind 4.70 
4.20 4.40 4.60 4.70 4.80 
O  O  XO  XXO  XXX 
5 237 Rudissaar Kermo  SK Contra 4.60 
4.20 4.40 4.60 4.70 
O  O  O  XXX 
6 383 Arro Mikk-Mihkel  KJK Vike 4.40 
4.20 4.40 4.60 
XO  O  XXX 
7 212 Hoolma Henry  SK Altius 4.40 
4.20 4.40 4.60 
XXO  XO  XXX 
8 309 Sisas Martin  Rapla JK 4.20 
4.20 4.40 
-XO  XXX 
9 277 Kask Ramo  SK Leksi 44 4.20 
4.00 4.20 4.40 
XO  XXO  XXX 
 324 Riitmuru Tarmo  KJS Sakala NH 
4.20 
XXX 
 
Meeste kolmikhüpe 
1 300 Uudmäe Jaanus  Nõmme KJK 16.60 
16,10 +0.2  -  X -0.1  X +0.2  16,60 -0.4  16,56 +0.5 
2 281 Leis Lauri  KJK Lõunalõvi 16.38 
15,81 -0.3  -  -  15,97 -0.5  16,38 +0.6  16,24 -1.1 
3 254 Suvi Jaanus  KJK Järvala 15.43 
14,78 -0.3  15,29 -0.6  X -0.2  15,15 +0.2  15,43 +0.1  14,17 -0.2 
4 377 Sjunin Igor  SK Tsefei 15.14 
14,48 0.0  X 0.0  14,66 +0.2  15,00 +0.7  14,66 -0.2  15,14 +0.1 
5 390 Novikov Sergei  KJK Visa 15.06 
14,22 -1.3 14,13 -0.9  14,63 -0.8  15,06 +0.6  13,50 -1.0  14,99 +0.4 
6 240 Saks Mihkel  SK Contra 14.53 
14,35 +0.1  X -0.7  14,53 +0.4  14,39 +0.3  14,13 -0.4  X -0.8 
7 215 Kask Rain  SK Altius 14.25 
14,22 +0.4  14,03 -0.2  14,19 -0.3  X +0.7  14,12 -0.8  14,25 -0.6 
8 378 Sigeev Daniil  SK Tsefei 14.23 
14,10 0.0  X 0.0  X +0.2  X +0.7  13,93 -0.2  14,23 +0.1 
9 216 Tipp Rivar  SK Altius 13.75 
X -0.5  X -0.9  13,75 -1.0 
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Meeste kuulitõuge 7,26 kg 
1 341 Toompuu Raigo  Tallinna SS Kalev 18.86 
18,71  18,86  X  X  X  X 
2 248 Niit Andrus  Emmaste SK 17.97 
X  16,55  17,97  17,62  X  17,78 
3 225 Mändla Roland  Audentese SK 16.36 
16,20  15,98  16,36  X  X  X 
4 219 Kalbach Raido  SK Altius 15.86 
15,86  15,53  15,62  X  X  15,52 
5 328 Ratas Markko  KJS Sakala 15.71 
X  15,08  15,65  15,19  X  15,71 
6 287 Raja Andres  KJK Lõunalõvi 14.96 
14,96  X  14,87  X  X  14,90 
7 289 Jorro Allar  KJK Lõunalõvi 13.37 
12,99  X  12,99  12,88  13,37  13,18 
8 266 Uibopuu Timo  KJK Kose 2000 13.00 
12,13  13,00  12,80  X  12,80  12,38 
 
Meeste odavise 800 g 
Eelvõistlus 
1 282 Värnik Andrus  KJK Lõunalõvi 71.11 
71,11 
2 343 Galeta Kristo  Tallinna SS Kalev 68.66 
60,61  60,54  68,66 
3 233 Väät Heiko  Audentese SK 67.30 
67,30 
3 318 Jänes Marko  KJS Sakala 67.30 
67,30 
5 320 Leppik Erki  KJS Sakala 65.85 
65,85 
6 342 Mätas Risto  Tallinna SS Kalev 65.38 
64,61  65,38 
7 319 Peder Ahti  KJS Sakala 65.27 
65,27 
8 253 Kukk Mihkel  KJK Harta 64.28 
64,28  -  - 
9 279 Moorast Timo  SK Leksi 44 63.07 
X  63,07  59,63 
10 315 Suurhans Sander  KJK Saare 62.68 
62,68  61,11  62,26 
11 284 Dolenko Priit  KJK Lõunalõvi 62.42 
62,42  60,10  59,05 
12 277 Kask Ramo  SK Leksi 44 57.25 
52,28  57,25  X 
13 379 Madilainen Alar  KJK Vike 57.04 
54,30  57,04  56,31 
 289 Jorro Allar  KJK Lõunalõvi NM 
X  X  X 
 235 Puuste Alan  SK Elite Sport DNS 
 
Lõppvõistlus 
1 253 Kukk Mihkel  KJK Harta 79.08 
74,62  76,87  76,06  X  75,96  79,08 
2 318 Jänes Marko  KJS Sakala 76.27 
73,89  76,16  76,27  74,25  70,96  70,10 
3 319 Peder Ahti  KJS Sakala 73.89 
70,01  72,94  71,43  71,65  69,82  73,89 
4 342 Mätas Risto  Tallinna SS Kalev 72.20 
X  72,20  X  72,09  70,05  71,06 
5 233 Väät Heiko  Audentese SK 71.93 
X  71,93  X  X  -  X 
6 343 Galeta Kristo  Tallinna SS Kalev 69.34 
65,34  66,82  68,70  69,34  66,95  66,10 
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7 315 Suurhans Sander  KJK Saare 68.96 
68,59  62,07  68,25  60,18  0,00  68,96 
8 320 Leppik Erki  KJS Sakala 68.83 
68,83  X  X  X  X  X 
9 284 Dolenko Priit  KJK Lõunalõvi 67.79 
64,38  66,23  67,79 
10 282 Värnik Andrus  KJK Lõunalõvi 66.77 
X  X  66,77 
11 279 Moorast Timo  SK Leksi 44 64.00 
64,00  62,60  61,13 
12 277 Kask Ramo  SK Leksi 44 52.60 
X  52,60  52,00 
 
Naiste 100m jooks 
1. eeljooks (tuul: -0,1) 
1 80 Reier Ebe  Tallinnmeeting 12,07 
2 32 Öpik Anu  Kurtide SL 12,51 
3 16 Sakkarias Annika  SK Elite Sport 12,86 
4 97 Teder Diana  Tartu Ü. ASK 12,91 
5 100 Hunt Helen  Tartu Ü. ASK 12,98 
6 47 Vladimirova Žanna  NPSK Narvic 13,35 
 99 Maksimova Anita  Tartu Ü. ASK DQ 
 
2. eeljooks (tuul: -0,2) 
1 83 Balta Ksenija  Tallinna SS Kalev 11,73 
2 79 Käärt Katrin  Stamina SK 12,23 
3 127 Semjonova Anastassia  KJK Visa 12,67 
4 76 Lill Merli  VAK Staier 12,76 
5 51 Pedajas Kaisa-Piia  Nõmme KJK 12,86 
6 93 Kuresoo Anni  Tartu SS Kalev 12,94 
 
Finaal (tuul: -1,4) 
1 83 Balta Ksenija  Tallinna SS Kalev 11,60 
2 80 Reier Ebe  MTÜ Tallinnmeeting 12,12 
3 79 Käärt Katrin  Stamina SK 12,30 
4 32 Öpik Anu  Kurtide SL 12,64 
5 76 Lill Merli  VAK Staier 12,74 
6 127 Semjonova Anastassia  KJK Visa 12,80 
7 16 Sakkarias Annika  SK Elite Sport 12,97 
8 51 Pedajas Kaisa-Piia  Nõmme KJK 13,01 
 
Naiste 400m 
1. jooks 
1 59 Nurmik Kerstin  Nõmme KJK 59,67 
2 64 Massa Liis  Pärnu Kalevi KJK 59,78 
3 7 Krull Kristi  Audentese SK 59,87 
4 28 Borovkova Jelena  KJK Kalev-Sillamäe 1.00,57 
5 5 Reiljan Revetta  KJK Atleetika 1.00,58 
6 33 Manninen Emilija  Kurtide SL 1.00,65 
 
2. jooks 
1 106 Mägi Maris  Tartu Ü. ASK 55,03 
2 81 Leosk Maria  Tallinna SS Kalev 56,37 
3 86 Must Dane  Tallinna SS Kalev 57,22 
4 97 Teder Diana  Tartu Ü. ASK 58,62 
5 24 Viidikas Krisly  KJK Järvala 59,56 
 
Koond 
1 106 Mägi Maris  Tartu Ü. ASK 55,03 
2 81 Leosk Maria  Tallinna SS Kalev 56,37 
3 86 Must Dane  Tallinna SS Kalev 57,22 
4 97 Teder Diana  Tartu Ü. ASK 58,62 
5 24 Viidikas Krisly  KJK Järvala 59,56 
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6 59 Nurmik Kerstin  Nõmme KJK 59,67 
7 64 Massa Liis  Pärnu Kalevi KJK 59,78 
8 7 Krull Kristi  Audentese SK 59,87 
9 28 Borovkova Jelena  KJK Kalev-Sillamäe 1.00,57 
10 5 Reiljan Revetta  KJK Atleetika 1.00,58 
11 33 Manninen Emilija  Kurtide SL 1.00,65 
 
Naiste 1500m jooks 
1 105 Tšernov Liina  Tartu Ü. ASK 4.31,32 
2 61 Kekkonen Katrin  SK Pirita 4.52,98 
3 5 Reiljan Revetta  KJK Atleetika 4.54,70 
4 29 Bobylkova Svetlana  KJK Kalev-Sillamäe 4.57,05 
5 27 Surazakova Irina  KJK Kalev-Sillamäe 4.57,38 
6 124 Laumets Helena  KJK Viimane Ring 5.09,02 
7 46 Post Cathy  SK Maret-Sport 5.11,01 
8 14 Petrova Elvira  SK Dynamis 5.14,52 
9 67 Pilme Kadi  Rapla JK 5.20,30 
 
Naiste 100m tõkkejooks 83,8/8,50 
1. eeljooks (tuul: +0.6 ) 
1 114 Liimask Mirjam  Tartu Ü. ASK 13,82 
2 98 Meriküll Jaanika  Tartu Ü. ASK 13,86 
3 15 Kuningas Kärt  SK Elite Sport 14,08 
4 50 Kiirats Kristi  Nõmme KJK 14,13 
5 41 Olenko Kairit  Läänemaa KJK 14,54 
6 40 Viskov Anne  KJK Lõunalõvi 15,37 
 
2. eeljooks (tuul: +0.9) 
1 95 Viigipuu Kadri  Tartu Ü. ASK 13,63 
2 80 Reier Ebe  Tallinnmeeting 13,99 
3 68 Kand Kaie  KJK Saare 14,19 
4 112 Jukk Ingrid  Tartu Ü. ASK 14,42 
5 115 Makarova Anna  Tartu Ü. ASK 14,67 
6 31 Kallas Moonika  KJK Kose 2000 14,70 
 
Finaal (tuul: 0.0) 
1 95 Viigipuu Kadri  Tartu Ü. ASK 13,77 
2 98 Meriküll Jaanika  Tartu Ü. ASK 13,81 
3 114 Liimask Mirjam  Tartu Ü. ASK 13,81 
4 50 Kiirats Kristi  Nõmme KJK 13,88 
5 80 Reier Ebe  Tallinnmeeting 14,04 
6 68 Kand Kaie  KJK Saare 14,33 
7 112 Jukk Ingrid  Tartu Ü. ASK 14,64 
 15 Kuningas Kärt  SK Elite Sport DNF 
 
Naiste 3000m takistusjooks 
1 96 Patjuk Jekaterina  Tartu Ü. ASK 10.31,60 
2 88 Dolmatova Kristina  Tallinna SS Kalev 11.20,96 
3 11 Ardel Janika  SK Beavers 11.38,57 
4 77 Vahtramäe Anneliis  VAK Staier 11.48,20 
5 26 Taar Anastasia  KJK Kalev-Sillamäe 11.51,84 
6 92 Mooses Kerli  Tartu SS Kalev 12.09,11 
 
Naiste kõrgushüpe 
Eelvõistlus 
1 104 Vunk Helerin  Tartu Ü. ASK 1.65 
1.60 1.65 
O  O 
1 53 Lääts Kristel  Nõmme KJK 1.65 
1.60 1.65 
O  O 
1 120 Kostrykina Xenia  SK Tsefei 1.65 
1.65 
O 
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1 103 Iljuštšenko Anna  Tartu Ü. ASK 1.65 
1.65 
O 
1 44 Udras Grete  SK Maret-Sport 1.65 
1.60 1.65 
O  O 
1 112 Jukk Ingrid  Tartu Ü. ASK 1.65 
1.55 1.60 1.65 
O  O  O 
1 52 Noormägi Nele  Nõmme KJK 1.65 
1.65 
O 
1 6 Leks Viktoria  Audentese SK 1.65 
1.65 
O 
1 3 Haas Eleriin  SK Altius 1.65 
1.55 1.60 1.65 
O  O  O 
10 70 Treiel Linda  KJK Saare 1.65 
1.60 1.65 
O  XO 
11 21 Palumaa Teele  SK Fortis 1.65 
1.55 1.60 1.65 
O  XO  XO 
12 122 Fedina Anastassia  SK Tsefei 1.60 
1.55 1.60 1.65 
O  O  XXX 
12 45 Svaigsne Marian  SK Maret-Sport 1.60 
1.55 1.60 1.65 
O  O  XXX 
14 31 Kallas Moonika  KJK Kose 2000 1.60 
1.55 1.60 1.65 
XO  O  XXX 
15 4 Saarna Mari-Helen  SK Altius 1.55 
1.50 1.55 1.60 
O  O  XXX 
 
Lõppvõistlus 
1 103 Iljuštšenko Anna  Tartu Ü. ASK 1.85 
1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 
O  O  O  O  XXX 
2 6 Leks Viktoria  Audentese SK 1.85 
1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 
O  O  XO  O  O  O  XXX 
3 44 Udras Grete  SK Maret-Sport 1.76 
1.70 1.73 1.76 1.79 
XXO  O  O  XXX 
4 53 Lääts Kristel  Nõmme KJK 1.76 
1.73 1.76 1.79 
O  XXO  XXX 
5 112 Jukk Ingrid  Tartu Ü. ASK 1.73 
1.65 1.70 1.73 1.76 
O  XO  XO  O  XXX 
6 120 Kostrykina Xenia  SK Tsefei 1.70 
1.60 1.65 1.70 1.73 
O  O  O  XXX 
7 52 Noormägi Nele  Nõmme KJK 1.70 
1.60 1.65 1.70 1.73 
O  O  XXO  XXX 
8 3 Haas Eleriin  SK Altius 1.65 
1.55 .60 1.65 1.70 
O  O  XXX 
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8 70 Treiel Linda  KJK Saare 1.65 
1.60 1.65 1.70 
O  O  XXX 
10 122 Fedina Anastassia  SK Tsefei 1.65 
1.55 1.60 1.65 1.70 
O  O  XXO  XXX 
11 104 Vunk Helerin  Tartu Ü. ASK 1.65 
1.60 1.65 1.70 
XXO  XXO  XXX 
12 21 Palumaa Teele  SK Fortis 1.60 
1.55 1.60 1.65 
O  O  XXX 
12 45 Svaigsne Marian  SK Maret-Sport 1.60 
1.60 1.65 
O  XXX 
 
Naiste kolmikhüpe 
1 20 Baranova Veera  EMÜ SK 13.08 
13,03 -0.7  X -0.3  12,95 -0.2  X +0.1  13,08 -0.3  X 0.0 
2 91 Mägi Tiina  Tartu SS Kalev 12.74 
12,74 +0.6  12,53 -1.9  X +0.5  X +0.3  12,73 +0.7  X -0.1 
3 115 Makarova Anna  Tartu Ü. ASK 12.70 
12,33 +0.4  X -0.2  12,40 +0.1  12,16 -0.8  12,38 +0.2  12,70 +0.7 
4 89 Pintsaar Liane  Tartu SS Kalev 12.25 
X -1.0  X 0.0  12,25 +0.8  X -2.1  X -0.5  X -0.8 
5 102 Nilova Julia  Tartu Ü. ASK 12.18 
X 0.0  X -0.1  12,18 -0.6  X -1.8  X 0.0  X -0.6 
6 54 Uudmäe Merilyn  Nõmme KJK 11.83 
X -1.6  11,29 +0.3  11,83 +0.2  11,75 +0.3  11,76 +1.0  11,82 -0.2 
7 45 Svaigsne Marian  SK Maret-Sport 11.49 
X +0.1  10,20 -0.7  X -0.9  10,85 -0.6  11,49 +0.4  10,96 -0.2 
8 121 Kljatšenko Jevgenija  SK Tsefei 11.00 
11,00 0.0  10,67 -1.0  10,98 -1.2 10,54 -0.8  10,87 -0.9  9,69 +0.6 
 
Naiste kuulitõuge 4kg 
Eelvõistlus 
1 84 Rünne Eha  Tallinna SS Kalev 13.84 
13,84 
2 57 Teesaar Anu  Nõmme KJK 13.69 
13,69 
3 109 Jäärats Britta  Tartu Ü. ASK 13.19 
13,19 
4 70 Treiel Linda  KJK Saare 12.93 
12,93 
5 63 Kuningas Raine  Pärnu Kalevi KJK 12.92 
12,92 
6 31 Kallas Moonika  KJK Kose 2000 12.39 
12,39 
7 68 Kand Kaie  KJK Saare 12.28 
12,28 
8 42 Laine Kelly-Ann  SK Maret-Sport 12.03 
10,70  11,18  12,03 
9 117 Vahter Lea  KJK TIPP 11.95 
11,40  11,95 
10 41 Olenko Kairit  Läänemaa KJK 11.68 
11,68 
11 23 Rae Ragne  SK Haapsalu 11.55 
X  11,55 
12 19 Haavapuu Häli-Herta  Emmaste SK 11.43 
11,37  X  11,43 
13 118 Pabbo Katrin  KJK TIPP 10.70 
10,70  X  10,50 
14 43 Kirt Kirke  SK Maret-Sport 10.29 
9,45  10,29  X 
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Lõppvõistlus 
1 57 Teesaar Anu  Nõmme KJK 15.79 
14,83  15,03  14,98  15,79  X  15,14 
2 84 Rünne Eha  Tallinna SS Kalev 14.55 
14,41  X  14,05  14,16  14,54  14,55 
3 70 Treiel Linda  KJK Saare 14.04 
13,53  X  X  13,64  14,04  X 
4 68 Kand Kaie  KJK Saare 13.20 
X  X  12,50  13,20  12,79  X 
5 63 Kuningas Raine  Pärnu Kalevi KJK 13.10 
12,73  13,08  X  12,70  13,10  12,74 
6 109 Jäärats Britta  Tartu Ü. ASK 12.98 
11,91  12,00  12,36  X  12,37  12,98 
7 31 Kallas Moonika  KJK Kose 2000 12.54 
12,52  12,54  12,19  X  X  12,31 
8 41 Olenko Kairit  Läänemaa KJK 12.40 
X  -  12,40  12,30  X  X 
9 117 Vahter Lea  KJK TIPP 12.06 
12,06  11,29  11,33 
10 42 Laine Kelly-Ann  SK Maret-Sport 11.83 
X  11,83  X 
11 19 Haavapuu Häli-Herta  Emmaste SK 11.40 
X  11,40  11,32 
12 23 Rae Ragne  SK Haapsalu 11.13 
11,13  -  - 
 
Naiste odavise 600g 
1 58 Trakmann Jana  Nõmme KJK 51.88 
47,77  47,65  51,88  X  50,93  X 
2 23 Rae Ragne  SK Haapsalu 46.14 
42,76  38,85  40,71  38,15  39,47  46,14 
3 108 Šadeiko Grit  Tartu Ü. ASK 45.95 
40,98  45,95  X  41,66  -  43,95 
4 71 Vahter Leana  KJK Saare 44.94 
41,56  43,36  44,56  44,94  X  43,38 
5 49 Tamm Anna  Nõmme KJK 42.26 
42,26  X  41,92  40,09  40,55  41,39 
6 41 Olenko Kairit  Läänemaa KJK 41.06 
35,12  39,08  38,65  39,26  41,06  X 
7 109 Jäärats Britta  Tartu Ü. ASK 39.28 
39,28 
8 42 Laine Kelly-Ann  SK Maret-Sport 38.57 
38,52  38,21  38,57  38,00  X  37,24 
9 22 Aasamäe Evelin  SK Fortis 35.87 
32,52  33,16  35,87 
 37 Toots Marili  SK Leksi 44 DNE 
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II päev 
 
Meeste 200m jooks 
1. eeljooks (tuul: +0.8) 
1 298 Michelson Ahti  Nõmme KJK 21,96 
2 204 Krumm Elmo  SK Active TC 22,53 
3 280 Korindt Marek  SK Leksi 44 22,70 
4 205 Rooks Rasmus  SK Active TC 22,91 
5 238 Kelder Priit  SK Contra 23,16 
6 303 Talpsepp Mikk  Nõmme KJK 24,07 
 
2. eeljooks (tuul: +0.6) 
1 283 Liiv Taavi  KJK Lõunalõvi 21,91 
2 339 Ulianov Vitalii  Tallinna SS Kalev 22,62 
3 264 Murutalu Jass  KJK Kose 2000 22,94 
4 314 Sooäär Sander  KJK Saare 22,97 
5 243 Karasjov Juri  SK Dynamis 23,12 
6 364 Kohtov Roman  Tartu Ü. ASK 23,24 
 
3. eeljooks (tuul: +0.2) 
1 209 Sool Henri  SK Altius 22,03 
2 382 Joorits Mikk  KJK Vike 22,56 
3 350 Tohvri Taavi  Tartu SS Kalev 22,71 
4 324 Riitmuru Tarmo  KJS Sakala 22,72 
5 373 Ellisaar Markus  Tartu Ü. ASK 22,89 
6 389 Teder Steven  SK Viraaž 23,84 
 
Finaal (tuul: +1.2) 
1 209 Sool Henri  SK Altius 21,43 
2 283 Liiv Taavi  KJK Lõunalõvi 21,75 
3 298 Michelson Ahti  Nõmme KJK 21,93 
4 382 Joorits Mikk  KJK Vike 22,31 
5 339 Ulianov Vitalii  Tallinna SS Kalev 22,38 
6 204 Krumm Elmo  SK Active TC 22,53 
7 350 Tohvri Taavi  Tartu SS Kalev 22,71 
8 280 Korindt Marek  SK Leksi 44 22,87 
 
Meeste 800m jooks 
1. jooks 
1 346 Soesson Mart  Tallinna SS Kalev 1.58,09 
2 391 Rünk Renel  KJK Vike 1.58,37 
3 231 Soome Andreas  Audentese SK 1.58,61 
4 348 Tsarski Oliver  Tallinna SS Kalev 1.58,68 
5 335 Reinsoo Indrek  SK Sportkeskus.ee 2.00,32 
6 295 Pilder Kaupo  SS Marathon 2.01,02 
7 334 Gering Margus  ind 2.02,44 
8 388 Luts Marek  SK Viraaž 2.02,54 
9 297 Sillang Heinrich  SK Mitš 2.03,27 
10 206 Loit Madis  SK Active TC 2.04,85 
 
2. jooks 
1 263 Vestel Madis  KJK Kose 2000 1.51,95 
2 250 Lipp Ragnar  EMÜ SK 1.52,05 
3 260 Hartševnikov Dmitri  KJK Kalev-Sillamäe 1.52,72 
4 308 Vainu Vahur  Rapla JK 1.56,03 
5 336 Fosti Roman  Stamina SK 1.56,37 
6 387 Kangur Kristjan  SK Viraaž 1.58,77 
7 265 Kilp Timo  KJK Kose 2000 1.59,05 
 
Koond 
1 263 Vestel Madis  KJK Kose 2000 1.51,95 
2 250 Lipp Ragnar  EMÜ SK 1.52,05 
3 260 Hartševnikov Dmitri  KJK Kalev-Sillamäe 1.52,72 
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4 308 Vainu Vahur  Rapla JK 1.56,03 
5 336 Fosti Roman  Stamina SK 1.56,37 
6 346 Soesson Mart  Tallinna SS Kalev 1.58,09 
7 391 Rünk Renel  KJK Vike 1.58,37 
8 231 Soome Andreas  Audentese SK 1.58,61 
9 348 Tsarski Oliver  Tallinna SS Kalev 1.58,68 
10 387 Kangur Kristjan  SK Viraaž 1.58,77 
11 265 Kilp Timo  KJK Kose 2000 1.59,05 
12 335 Reinsoo Indrek  SK Sportkeskus.ee 2.00,32 
13 295 Pilder Kaupo  SS Marathon 2.01,02 
14 334 Gering Margus  ind 2.02,44 
15 388 Luts Marek  SK Viraaž 2.02,54 
16 297 Sillang Heinrich  SK Mitš 2.03,27 
17 206 Loit Madis  SK Active TC 2.04,85 
 
Meeste 5000m jooks 
1 296 Markov Alexey  SK Mitš 14.42,20 
2 360 Vallimäe Viljar  Tartu Ü. ASK 14.48,82 
3 259 Koshelev Vyacheslav  KJK Kalev-Sillamäe 14.54,55 
4 201 Tambur Taavi  ind 14.59,58 
5 337 Saveljev Aleksei  Stamina SK 15.07,16 
6 252 Palmi Rauno  EMÜ SK 15.11,97 
7 285 Koor Margus  KJK Lõunalõvi 15.15,75 
8 251 Kits Keio  EMÜ SK 15.24,11 
9 327 Mooses Martin  KJS Sakala 15.27,80 
10 384 Vulla Elar  KJK Vike 15.41,60 
 332 Reinsalu Kristo  SK Sportkeskus.ee DNF 
 
Meeste 400m tõkkejooks 
1. jooks 
1 269 Liiviste Andres  Kurtide SL 55,08 
2 385 Kilki Kaarel  KJK Vike 56,72 
3 321 Staškevitš Allar  KJS Sakala 57,44 
 273 Tombak Oliver  Kuusalu SK DNF 
 
2. jooks 
1 353 Nirk Aarne  Tartu SS Kalev 51,28 
2 299 Birkan Lauri  Nõmme KJK 52,99 
3 313 Saar Raigo  KJK Saare 54,94 
4 256 Maimann Mikk  KJK Järvala 57,10 
5 322 Kass Madis  KJS Sakala 57,54 
 372 Leibak Ergo  Tartu Ü. ASK DNF 
 
Koond 
1 353 Nirk Aarne  Tartu SS Kalev 51,28 
2 299 Birkan Lauri  Nõmme KJK 52,99 
3 313 Saar Raigo  KJK Saare 54,94 
4 269 Liiviste Andres  Kurtide SL 55,08 
5 385 Kilki Kaarel  KJK Vike 56,72 
6 256 Maimann Mikk  KJK Järvala 57,10 
7 321 Staškevitš Allar  KJS Sakala 57,44 
8 322 Kass Madis  KJS Sakala 57,54 
 372 Leibak Ergo  Tartu Ü. ASK DNF 
 273 Tombak Oliver  Kuusalu SK DNF 
 
Meeste kõrgushüpe 
1 347 Lumi Karl  Tallinna SS Kalev 2.16 
1.95 2.00 2.05 2.10 2.16 2.20 
O  O  O  O  XO  XXX 
2 255 Saar Tarmo  KJK Järvala 2.05 
1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 
O  O  O  O  XXX 
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3 267 Luts Erik  KJK Kose 2000 2.05 
1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 
O  O  XXO  O  XXX 
4 278 Kilumets Juhan  SK Leksi 44 2.05 
1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 
O  XO  XO  XXO  XXX 
5 210 Mihkels Romet  SK Altius 2.00 
1.90 1.95 2.00 2.05 
O  O  O  XXX 
6 207 Lepik Hendrik  SK Active TC 2.00 
1.90 1.95 2.00 2.05 
O  O  XXO  XXX 
7 377 Sjunin Igor  SK Tsefei 1.95 
1.90 1.95 2.00 
O  O  XXX 
8 367 Sarv Toomas  Tartu Ü. ASK 1.95 
1.90 1.95 2.00 
XO  O  XXX 
9 293 Veisberg Raiko  SS Marathon 1.90 
1.90 1.95 
O  XXX 
10 392 Tomingas Rando  Kuusalu SK 1.90 
1.90 1.95 
XXO  XXX 
10 316 Leemet Herkki  KJK Saare 1.90 
1.90 1.95 
XXO  XXX 
 221 Aleksejev Marko  Audentese SK DNF 
2.10 
 
Meeste kaugushüpe 
Eelvõistlus 
1 276 Pärson Gerri  SK Leksi 44  7.31 
X +0.6  6,71 0.0  7,31 +0.4 
2 230 Sahk Tõnis  Audentese SK 7.22 
7,22 +0.6 
3 224 Jõeväli Kaarel  Audentese SK 7.15 
6,26 +0.9  7,15 +1.2 
4 306 Brjuhhov Igor  SK Pirita 7.09 
7,09 +0.2 
5 214 Hunt Hendrik  SK Altius 6.98 
X +0.2  X 0.0  6,98 +1.3 
6 302 Õll Riho  Nõmme KJK 6.81 
6,57 +0.5  6,81 +0.7 
7 378 Sigeev Daniil  SK Tsefei 6.76 
6,24 +0.4  X +1.2  6,76 +1.2 
8 217 Ankru Andre  SK Altius 6.68 
6,44 +0.9  6,68 +0.9  6,58 +2.2 
9 313 Saar Raigo  KJK Saare 6.65 
6,64 0.0  6,60 +0.7  6,65 +0.9 
10 207 Lepik Hendrik  SK Active TC 6.65 
6,58 +0.6  6,65 +0.6  - 
11 240 Saks Mihkel  SK Contra 6.61 
6,61 +0.8  6,60 +1.2  X +1.3 
12 215 Kask Rain  SK Altius 6.55 
6,55 -0.4  X +0.5  6,53 +0.6 
 381 Arro Mikk-Mihkel  KJK Vike NM 
X +0.4  X +1.3  X +1.2 
 300 Uudmäe Jaanus  Nõmme KJK NM 
 349 Kivima Herlet  Tallinna SS Kalev DNE 
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Lõppvõistlus 
1 230 Sahk Tõnis  Audentese SK 7.90 
7,52 +1.1  7,80 -0.1  7,87 +1.4  7,90 +0.8  7,77 +0.9  7,78 +1.0 
2 276 Pärson Gerri  SK Leksi 44 7.52 
7,52 +2.1  7,49 +0.4  5,72 +1.2  7,40 +1.1  6,92 +1.2  4,93 +0.8 
3 306 Brjuhhov Igor  SK Pirita 7.38 
7,13 -0.3  7,19 +1.2  7,38 +1.0  X +0.5  X +0.7  7,08 +0.8 
4 224 Jõeväli Kaarel  Audentese SK 7.33 
6,90 +0.5  7,33 +0.7  6,96 +1.3  7,21 +0.7  7,32 +1.1  7,27 +1.1 
5 313 Saar Raigo  KJK Saare 7.15 
7,09 +1.1  6,84 +0.7  7,02 +1.0  7,05 +1.5  6,98 +0.5  7,15 +1.0 
6 302 Õll Riho  Nõmme KJK 6.94 
6,79 +0.9  6,77 +0.3  X +1.3  6,94 +0.7  6,77 +0.7  6,68 +0.6 
7 214 Hunt Hendrik  SK Altius 6.89 
6,70 +0.3  6,89 +0.9  X +1.7  X +0.1  X +0.1  X +1.0 
8 217 Ankru Andre  SK Altius 6.88 
6,62 +0.7  6,88 +0.7  6,68 +1.4  6,51 +0.2  X 0.0  X +0.3 
9 215 Kask Rain  SK Altius 6.78 
6,67 +1.2  6,72 +0.4  6,78 +1.2 
10 240 Saks Mihkel  SK Contra 6.69 
6,68 +1.3  6,59 +0.3  6,69 +1.6 
11 378 Sigeev Daniil  SK Tsefei 6.53 
6,53 +0.1  6,50 0.0  6,53 +0.2 
12 207 Lepik Hendrik  SK Active TC 6.47 
4,76 +0.1  6,47 -0.1  X +0.1 
 
Meeste kettaheide 2 kg 
Eelvõistlus 
1 340 Kanter Gerd  Tallinna SS Kalev 65.78 
65,78 
2 223 Israel Märt  Audentese SK 61.75 
61,75 
3 232 Tammert Aleksander  Audentese SK 55.82 
55,82 
4 317 Hunt Margus  KJS Sakala 50.98 
50,98 
5 304 Voll Hendrik  Nõmme KJK 47.80 
47,80 
6 248 Niit Andrus  Emmaste SK 45.70 
41,74  45,70 
7 247 Niit Priidu  Emmaste SK 45.70 
45,70 
8 289 Jorro Allar  KJK Lõunalõvi 44.57 
44,57  X  X 
9 354 Tammsaar Meigo  Tartu SS Kalev 44.25 
X  42,73  44,25 
10 338 Pahapill Mikk  Stamina SK 44.21 
44,21  X  X 
11 329 Reinart Kalle  KJS Sakala 43.40 
43,11  43,07  43,40 
12 305 Krainov Aleksei  Nõmme KJK 43.29 
42,68  40,79  43,29 
13 287 Raja Andres  KJK Lõunalõvi 39.14 
37,99  39,14  X 
14 257 Kull Neemo  KJK Järvala 34.57 
X  34,57  X 
 225 Mändla Roland  Audentese SK NM 
X  X  X 
 
Lõppvõistlus 
1 340 Kanter Gerd  Tallinna SS Kalev 68.22 
64,32  64,91  66,47  X  67,27  68,22 
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2 232 Tammert Aleksander  Audentese SK 63.84 
61,30  63,40  63,84  X  61,99  63,83 
3 223 Israel Märt  Audentese SK 61.49 
60,59  59,45  61,02  61,49  X  61,30 
4 317 Hunt Margus  KJS Sakala 55.37 
54,37  53,72  X  X  X  55,37 
5 304 Voll Hendrik  Nõmme KJK 52.07 
51,98  X  X  X  52,07  50,06 
6 248 Niit Andrus  Emmaste SK 50.47 
48,71  50,47  X  X  46,14  48,29 
7 247 Niit Priidu  Emmaste SK 50.31 
45,70  50,31  48,99  47,70  48,45  X 
8 338 Pahapill Mikk  Stamina SK 47.64 
46,31  44,65  47,64  45,44  X  X 
9 289 Jorro Allar  KJK Lõunalõvi 45.40 
44,01  45,40  X 
10 305 Krainov Aleksei  Nõmme KJK 44.46 
40,55  X  44,46 
11 354 Tammsaar Meigo  Tartu SS Kalev 42.48 
42,48  X  X 
12 329 Reinart Kalle  KJS Sakala 41.75 
X  41,75  X 
 
Meeste vasaraheide 7,26kg 
Eelvõistlus 
1 317 Hunt Margus  KJS Sakala 54.13 
54,13 
2 227 Olman Mart  Audentese SK 53.68 
X  53,68 
3 307 Zahkna Mauri  Rapla JK 52.56 
52,56 
4 226 Merila Martti  Audentese SK 49.76 
49,76 
5 286 Vähi Marek  KJK Lõunalõvi  48.25 
 X  X  48,25 
6 257 Kull Neemo  KJK Järvala 48.24 
48,24 
7 234 Soilts Imre  Audentese SK 48.01 
48,01 
8 326 Lehemets Martin  KJS Sakala 47.48 
47,48 
9 325 Neeme Indrek  KJS Sakala 46.21 
46,21 
10 266 Uibopuu Timo  KJK Kose 2000 43.50 
 42,02  41,63  43,50 
11 288 Zernand Martin  KJK Lõunalõvi 43.36 
42,84  43,36  X 
12 379 Madilainen Alar  KJK Vike  40.22 
 39,68  X  40,22 
13 344 Sinivee Henry  Tallinna SS Kalev 39.70 
39,22  39,70  X 
 239 Masing Indrek  SK Contra NM 
X  X  X 
 
Lõppvõistlus 
1 226 Merila Martti  Audentese SK 59.59 
58,13  X  58,86  59,59  59,35  - 
2 317 Hunt Margus  KJS Sakala 59.16 
X  X  56,96  59,16  57,31  58,52 
3 286 Vähi Marek  KJK Lõunalõvi 58.49 
55,96  55,17  X  56,11  58,49  54,10 
4 227 Olman Mart  Audentese SK 56.95 
X  56,25  X  56,95  X  56,72 
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5 307 Zahkna Mauri  Rapla JK 56.94 
55,47  54,91  X  56,94  X  X 
6 325 Neeme Indrek  KJS Sakala 52.40 
52,40  48,27  X  49,73  51,84  51,66 
7 257 Kull Neemo  KJK Järvala 51.04 
51,04  48,16  49,96  X  X  X 
8 234 Soilts Imre  Audentese SK 48.99 
45,60  X  48,99  47,36  48,18  44,95 
9 326 Lehemets Martin  KJS Sakala 48.34 
X  X  48,34 
10 379 Madilainen Alar  KJK Vike 45.89 
X  44,17  45,89 
11 266 Uibopuu Timo  KJK Kose 2000 44.25 
41,20  44,25  X 
 288 Zernand Martin  KJK Lõunalõvi NM 
X  X  X 
 
Naiste 200m jooks 
1. eeljooks (tuul: +1.2) 
1 80 Reier Ebe  Tallinnmeeting 24,47 
2 15 Kuningas Kärt  SK Elite Sport 24,81 
3 99 Maksimova Anita  Tartu Ü. ASK 25,73 
4 76 Lill Merli  VAK Staier 25,80 
5 59 Nurmik Kerstin  Nõmme KJK 26,92 
6 28 Borovkova Jelena  KJK Kalev-Sillamäe 27,08 
 
2. eeljooks (tuul: +1.4) 
1 83 Balta Ksenija  Tallinna SS Kalev 24,75 
2 86 Must Dane  Tallinna SS Kalev 25,72 
2 127 Semjonova Anastassia  KJK Visa 25,72 
4 85 Viikmann Elen  Tallinna SS Kalev 25,81 
5 97 Teder Diana  Tartu Ü. ASK 25,88 
 
Finaal (tuul: +0.8) 
1 83 Balta Ksenija  Tallinna SS Kalev 23,86 
2 80 Reier Ebe  MTÜ Tallinnmeeting 24,18 
3 99 Maksimova Anita  Tartu Ü. ASK 25,53 
4 127 Semjonova Anastassia  KJK Visa 25,67 
5 86 Must Dane  Tallinna SS Kalev 25,74 
6 76 Lill Merli  VAK Staier 25,74 
7 85 Viikmann Elen  Tallinna SS Kalev 25,93 
 15 Kuningas Kärt  SK Elite Sport DNF 
 
Naiste 800m jooks 
1 105 Tšernov Liina  Tartu Ü. ASK 2.07,42 
2 81 Leosk Maria  Tallinna SS Kalev 2.08,39 
3 68 Kand Kaie  KJK Saare 2.13,20 
4 82 Mateitšuk Jevgenia  Tallinna SS Kalev 2.14,13 
5 34 Tiis Kerti-Anniki  Kuusalu SK 2.18,32 
6 126 Nevolihhin Kelly  KJK Vike 2.20,87 
7 5 Reiljan Revetta  KJK Atleetika 2.22,03 
8 27 Surazakova Irina  KJK Kalev-Sillamäe 2.23,09 
9 14 Petrova Elvira  SK Dynamis 2.30,01 
 
Naiste 5000m jooks 
1 96 Patjuk Jekaterina  Tartu Ü. ASK 17.17,85 
2 88 Dolmatova Kristina  Tallinna SS Kalev 17.46,27 
3 29 Bobylkova Svetlana  KJK Kalev-Sillamäe 18.53,61 
4 62 Jaanson Irmeli  SK Pirita 19.08,18 
5 61 Kekkonen Katrin  SK Pirita 19.10,12 
6 78 Vaher Anneli  VAK Staier 19.13,28 
7 11 Ardel Janika  SK Beavers 19.40,07 
8 67 Pilme Kadi  Rapla JK 20.10,30 
9 87 Bernat Galina  Tallinna SS Kalev 20.44,59 
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Naiste 400m tõkkejooks 
1 50 Kiirats Kristi  Nõmme KJK 59,97 
2 110 Viltrop Kärt  Tartu Ü. ASK 1.02,99 
3 21 Palumaa Teele  SK Fortis 1.04,58 
4 33 Manninen Emilija  Kurtide SL 1.05,61 
5 24 Viidikas Krisly  KJK Järvala 1.07,11 
6 55 Miller Kersti  Nõmme KJK 1.07,51 
7 25 Salla Tähti  KJK Järvala 1.10,91 
8 123 Belehhova Polina  SK Tsefei 1.13,86 
 
Naiste teivashüpe 
1 56 Vaher Lembi  Nõmme KJK 3.90 
3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.02 
O  -  XO  -  XXO  -  XX- X 
2 12 Pärs Maarja  SK Contra 3.30 
3.20 3.30 3.40 3.50 
O  XO  -  XXX 
3 74 Roosimägi Kaidi  KJS Sakala 3.20 
3.00 3.20 3.30 
O  O  XXX 
3 1 Toom Sigrid  SK Altius 3.20 
3.20 3.30 
O  XXX 
5 35 Lukin Liina  SK Leksi 44 3.20 
3.00 3.20 3.30 
XXO  O  XXX 
6 17 Iital Merilin  SK Elite Sport 3.20 
3.00 3.20 3.30 
O  XO  XXX 
7 36 Tõniste Renna  SK Leksi 44 3.00 
3.00 3.20 
O  O  XXX 
8 90 Tikk Tiina  Tartu SS Kalev 3.00 
2.80 3.00 3.20 
XO  O  XXX 
 30 Siimpoeg Marie  SK Kivilind DNS 
 
Naiste kaugushüpe 
Eelvõistlus 
1 83 Balta Ksenija  Tallinna SS Kalev 6.29 
6,29 +0.6 
2 113 Kivine Sirkka-Liisa  Tartu Ü. ASK 5.90 
5,90 +0.1 
3 89 Pintsaar Liane  Tartu SS Kalev 5.86 
X +0.2  5,86 +0.2 
4 108 Šadeiko Grit  Tartu Ü. ASK 5.83 
5,83 +0.3 
5 100 Hunt Helen  Tartu Ü. ASK 5.62 
5,35 +0.8  5,62 -0.2  - 
6 111 Utsal Liina  Tartu Ü. ASK 5.61 
5,61 -0.3  5,55 +0.1  - 
7 98 Meriküll Jaanika  Tartu Ü. ASK 5.60 
5,60 -0.3  -  - 
8 20 Baranova Veera  EMÜ SK 5.41 
5,21 +0.2  5,41 +0.1  - 
9 54 Uudmäe Merilyn  Nõmme KJK 5.30 
5,21 -0.1  X +0.3  5,30 +0.4 
10 51 Pedajas Kaisa-Piia  Nõmme KJK 5.21 
X +0.5  5,21 +0.1  5,20 +0.2 
11 85 Viikmann Elen  Tallinna SS Kalev 5.21 
X +0.4  5,11 +0.1  5,21 +0.2 
12 60 Hokkonen Anna  SK Pirita 5.19 
5,19 +0.1  5,12 -0.2  5,13 +0.3 
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13 93 Kuresoo Anni  Tartu SS Kalev 5.18 
X -0.1  5,18 +0.6  X +0.4 
 
Lõppvõistlus 
1 83 Balta Ksenija  Tallinna SS Kalev 6.64 
X +0.7  X +1.2  6,08 +1.0  6,64 +0.4  X +0.4  X +0.7 
2 113 Kivine Sirkka-Liisa  Tartu Ü. ASK 6.40 
X +0.4  5,63 +0.7  X +0.2  6,14 +0.4  6,40 +1.0  6,30 +0.9 
3 89 Pintsaar Liane  Tartu SS Kalev 5.99 
X +0.9  X +0.9  5,95 +1.3  X +0.8  X +0.9  5,99 +1.0 
4 108 Šadeiko Grit  Tartu Ü. ASK 5.98 
5,98 +1.1  5,87 +0.2  X +0.5  5,88 +0.5  5,97 +0.1  5,79 +0.8 
5 98 Meriküll Jaanika  Tartu Ü. ASK 5.67 
X +0.5  5,67 +0.5  5,43 +0.3  X -0.2  X +0.7  5,60 +0.7 
6 100 Hunt Helen  Tartu Ü. ASK 5.65 
5,54 +0.6  X +0.5  5,65 +0.7  5,50 +0.2  5,65 +1.0  5,53 +0.5 
7 60 Hokkonen Anna  SK Pirita 5.56 
5,36 +0.5  5,55 +0.3  5,49 0.0  5,28 +0.2  5,30 +1.1  5,56 +1.0 
8 54 Uudmäe Merilyn  Nõmme KJK 5.54 
5,25 +1.0  5,54 +1.4  5,38 +0.2  X +0.4  5,49 +0.2  X +0.6 
9 111 Utsal Liina  Tartu Ü. ASK 5.53 
5,21 +1.1  4,82 +0.5  5,53 +0.4 
10 51 Pedajas Kaisa-Piia  Nõmme KJK 5.38 
X +1.3  5,25 +0.1  5,38 +0.4 
 85 Viikmann Elen  Tallinna SS Kalev NM 
X +0.6  X +0.8  X +1.0 
 20 Baranova Veera  EMÜ SK DNE 
 
Naiste kettaheide 1kg 
Eelvõistlus 
1 84 Rünne Eha  Tallinna SS Kalev 46.14 
46,14 
2 57 Teesaar Anu  Nõmme KJK 45.54 
45,54 
3 117 Vahter Lea  KJK TIPP 40.49 
40,49 
4 65 Kobolt Signe  Pärnumaa SL 38.95 
38,95 
5 19 Haavapuu Häli-Herta  Emmaste SK 38.16 
38,16 
6 42 Laine Kelly-Ann  SK Maret-Sport 37.70 
37,70 
7 119 Ellam Anu  KJK TIPP 35.96 
35,96 
8 94 Soonberg Kai  Tartu SS Kalev 35.56 
35,56 
9 2 Ojala Janne  SK Altius 35.48 
35,48 
10 72 Ojaloo Kati  KJS Sakala 34.56 
34,56 
11 21 Palumaa Teele  SK Fortis 34.49 
X  34,49 
12 9 Sepp Lilian  Audentese SK 33.44 
X  X  33,44 
13 43 Kirt Kirke  SK Maret-Sport 32.97 
X  32,97  X 
14 71 Vahter Leana  KJK Saare  32.53 
X  X  32,53 
15 118 Pabbo Katrin  KJK TIPP  31.84 
28,78  30,91  31,84 
16 73 Viipsi Krista  KJK Saare  30.50 
29,83  28,22  30,50 
17 22 Aasamäe Evelin  SK Fortis  28.78 
X  X  28,78 
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Lõppvõistlus 
1 84 Rünne Eha  Tallinna SS Kalev 51.78 
X  50,23  X  51,78  X  50,39 
2 57 Teesaar Anu  Nõmme KJK 49.97 
48,59  X  X  48,42  49,97  49,37 
3 117 Vahter Lea  KJK TIPP 40.58 
X  38,90  37,13  39,76  40,58  35,33 
4 42 Laine Kelly-Ann  SK Maret-Sport 40.23 
38,71  39,53  37,83  37,57  37,76  40,23 
5 19 Haavapuu Häli-Herta  Emmaste SK 38.95 
38,95  X  33,47  37,14  X  37,06 
6 65 Kobolt Signe  Pärnumaa SL 38.82 
38,09  38,50  37,67  37,27  38,82  33,06 
7 119 Ellam Anu  KJK TIPP 36.68 
36,68  33,95  35,28  X  33,96  X 
8 94 Soonberg Kai  Tartu SS Kalev 35.51 
32,98  X  35,51  X  34,61  32,33 
9 2 Ojala Janne  SK Altius 35.05 
34,10  31,03  35,05 
10 21 Palumaa Teele  SK Fortis 34.07 
34,07  29,11  X 
11 72 Ojaloo Kati  KJS Sakala 32.97 
X  X  32,97 
12 9 Sepp Lilian  Audentese SK 31.11 
31,11  X  X 
 
Naiste vasaraheide 4 kg 
Eelvõistlus 
1 8 Rõngelep Maris  Audentese SK 64.62 
64,62 
2 66 Zahkna Marit  Rapla JK 44.06 
44,06 
3 48 Anissimova Ellina  NPSK Narvic 43.49 
43,49 
4 65 Kobolt Signe  Pärnumaa SL 42.14 
X  42,14 
5 10 Vähi Kadri-Liis  Audentese SK 40.56 
40,56 
6 72 Ojaloo Kati  KJS Sakala 40.04 
40,04 
7 13 Kasemaa Madli  SK Contra 39.85 
39,85 
8 69 Paat Kadri  KJK Saare 37.74 
X  37,74 
9 9 Sepp Lilian  Audentese SK 36.36 
36,36 
10 2 Ojala Janne  SK Altius 35.57 
35,57 
11 35 Lukin Liina  SK Leksi 44 35.13 
X  35,13 
12 118 Pabbo Katrin  KJK TIPP 33.12 
32,26  28,99  33,12 
13 75 Jasnova Jelena  KJS Sakala 31.59 
31,59  28,56  30,07 
 
Lõppvõistlus 
1 8 Rõngelep Maris  Audentese SK 65.75 
64,62  X  65,44  X  65,09  65,75 
2 48 Anissimova Ellina  NPSK Narvic 49.01 
46,59  44,30  X  46,22  49,01  46,64 
3 66 Zahkna Marit  Rapla JK 48.61 
48,45  46,24  48,61  48,39  47,52  47,94 
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4 65 Kobolt Signe  Pärnumaa SL 45.48 
41,35  X  44,21  41,61  45,48  41,47 
5 10 Vähi Kadri-Liis  Audentese SK 43.69 
42,32  X  43,48  X  43,69  X 
6 13 Kasemaa Madli  SK Contra 43.15 
X  X  39,29  43,15  40,85  X 
7 72 Ojaloo Kati  KJS Sakala 40.99 
X  37,55  38,62  X  40,99  X 
8 69 Paat Kadri  KJK Saare 39.27 
38,73  38,11  38,96  39,27  X  X 
9 2 Ojala Janne  SK Altius 38.55 
37,97  38,55  34,82 
10 35 Lukin Liina  SK Leksi 44 37.91 
37,91  37,70  X 
11 9 Sepp Lilian  Audentese SK 36.20 
36,20  X  33,69 
12 118 Pabbo Katrin  KJK TIPP 32.45 
29,46  32,45  28,89 
 
 


